TỔNG CÔNG TY

HÀNG KHÔNG VIỆT NAM

Số:

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hà Nội, ngày        tháng         năm
 V/v thông báo thay đổi

       nhân sự HVN

Kính gửi: Sở giao dịch chứng khoán Hồ Chí Minh

Căn cứ theo Nghị quyết HĐQT số 1795/NQ-HĐQT/TCTHK ngày 27/12/2023 của

Tổng công ty Hàng không Việt Nam - CTCP, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay

đổi nhân sự của Tổng công ty Hàng không Việt Nam - CTCP như sau:

Trường hợp miễn nhiệm

- Ông: Trịnh Ngọc Thành

- Không còn đảm nhận chức vụ: Phó Tổng giám đốc TCT Hàng không Việt Nam

- Lý do miễn nhiệm: Theo nguyện vọng cá nhân

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 01/01/2024

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Tổng công ty vào

ngày 27/12/2023 tại đường dẫn https://www.vietnamairlines.com/vn/vi/about-

us/investor-relations/ (chuyên mục Quan hệ cổ đông).

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBCKNN;

- HĐQT;

- TCNL, VP;

- Lưu: VT, VP (thunkim)

         TUQ.NGƯỜI ĐẠI DIỆN PHÁP LUẬT

         NPTQT-THƯ KÝ TCT

         Kim Thị Thu Huyền

https://www.vietnamairlines.com/vn/vi/about-us/investor-relations/
https://www.vietnamairlines.com/vn/vi/about-us/investor-relations/
Kim Thị Thu Huyền
1892/CV-TCTHK-VP

Kim Thị Thu Huyền
28

Kim Thị Thu Huyền
12

Kim Thị Thu Huyền
2023

		Kim Thị Thu Huyền
	2023-12-28T15:09:42+0700
	Signer's office
	Kim Thị Thu Huyền
	Signing document

		2023-12-28T15:20:52+0700

		2023-12-28T15:59:03+0700
	TỔNG CÔNG TY HÀNG KHÔNG VIỆT NAM  - CTCP
	I am the author of this document